
 
АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

                   

от 21 февраля  2019 г.  №117 
 

О признании утратившими силу постановления Администрации 

Наволокского городского поселения  

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом 

Наволокского городского поселения, в связи с признанием утратившим силу 

постановления Правительства Российской Федерации от 10 апреля 2013 г. № 317 

«Об утверждении Положения о плане снижения сбросов загрязняющих веществ, 

иных веществ и микроорганизмов в поверхностные водные объекты, подземные 

водные объекты и на водосборные площади», Администрация Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района постановляет: 

1. Признать утратившими силу: 

постановление Администрации Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района от 30.01.2018года №35а «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

согласованию планов снижения сбросов загрязняющих веществ и 

микроорганизмов в поверхностные водные объекты, подземные водные объекты и 

на водосбросные площади.  

постановлением Администрации Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района от 05.04.2018 №132 «О внесении 

изменений в постановление Администрации Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района от 30.01.2011года №35а «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

согласованию планов снижения сбросов загрязняющих веществ и 

микроорганизмов в поверхностные водные объекты, подземные водные объекты и 

на водосбросные площади».  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания со дня 

его подписания, и распространяются на правоотношения, возникшие с 

01.01.2019года.  

Глава Наволокского городского поселения                               В.В. Иванов 
 

http://www.navoloki.ru/

